
l FISCHER, a.s.
cestovní kancelář

v Praze, odd. B, vložka 6304

2101071
díl A - obdrží obchodní zástupce č. rezervace l VS pro platbu

(REZ do 31.12.2019 23:00 na jméno: DDM Hořice)

obchodní zástupce:
jirků Radek
Jičínská 1042
29301 Mladá Boleslav Ill ČR
tel.: 777 340 669
e-mail: c.a.mare@post.cz
Čís. kód: 443/0 IČO: 41810953

OBJEDNAVATEL (zákazník):
jméno a přIjmeni:
rodné číslo l datum narození:
ulice l číslo l PSČ l město:

Dům děti a mládeže Hořice
1.1.1970
Žižkova 611, 50801 Hořice

telefon l mobil: 603155866
e-mail: ddm.horice@worldonľine.cz

Objednavatel uzavírá smlouvu o zájezdu dle §2521 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník a zákona 159/1999 Sb. i ve prospěch následujicich osob:
1. Dům děti a mládeže Hořice d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
2. Jméno2 PřIjmení2 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DOM)
3. Jméno3 Příjmeni3 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
4. jméno4 přijmeni4 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
5. Jméno5 Příjmeni5 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
6. Jméno6 Přijmeni6 d.n.: 1.1.1970 cestovní pQjištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
7. Jméno7 Př(jmení7 čLn.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
8. Jméno8 Př(jmení8 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
9. jméno9 Příjmeni9 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
10. Jméno10 PřijmenM d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
11. Jméno11 PříjmenÍ11 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
12. Jméno12 Přgmenľ12 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
13. Jméno13 Př(jmení13 d.n.: 1.1.1970 cestovní poj ištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
14. Jméno14 Př[jmení14 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
15. Jméno15 Př@enI15 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
16. Jméno16 Přgmení16 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
17. jméno17 PřÍjmení17 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DOM)
18. jméno18 Příjmeni18 d.n.: 1.1.1970 cestovní pQjištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
19. Jméno19 Přgmení19 d.n.: 1.1.1970 cestovní pQjištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
20. Jméno20 PříjmenÍ20 dm.: 1.1.1970 cestovní pQjištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
21. Jméno21 přijmeni21 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
22. Jméno22 Př(jmení22 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
23. Jméno23 PříjmenI23 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
24. jméno24 PřgmenÍ24 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DDM)
25. jméno25 Př(jmení25 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
26. Jméno26 příjmenI26 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištěni: žádné

autobus (Hořice DOM)
27. Jméno27 PřiimenI27 d.n.: 1.1.1970 cestovní pQjištění: žádné

autobus (Hořice DDM)
28. Jméno28 přgmení28 d.n.: 1.1.1970 cestovní pojištění: žádné



\

autobus (Hořice DOM)
29. Jméno29 příjmenľ29 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DOM)
30. Jméno30 PříjmenBO d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
31. Jméno31 Příjmení31 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DOM)
32. jméno32 pHjmení32 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DOM)
33. Jméno33 Přgmení33 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
34. Jméno34 PřIjmenľ34 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
35. Jméno35 přIjmenI35 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
36. Jméno36 PříjmenI36 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
37. Jméno37 PřýmenI37 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
38. Jméno38 Př(jmenľ38 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
39. Jméno39 PřijmenI39 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
40. Jméno40 Přýmeni40 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
41. jméno41 Přgmenľ41 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
42. jméno42 Přijmení42 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
43. Jméno43 Přijmení43 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
44. Jméno44 přgmen{44 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
45. Jméno45 Přgmenľ45 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
46. Jméno46 přgmenľ46 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
47. Jméno47 PřľjmenI47 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
48. Jméno48 PříjmenI48 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
49. Jméno49 př(jmenľ49 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
50. Jméno50 přgmení50 d.n.: 1.1.1970

autobus (Hořice DDM)
VYMEZENÍ ZÁjEZDU:

země: Itálie
středisko: Caorle
místo l obec: Caode
ubytovací kapacita: Villaggio Luna °""
typ ubytováni: 50 os.
stravováni - rozsah: 50X bez stravy
CENA ZÁJEZDU: (včetně příp. dalších objednaných služeb)

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pQjištění: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pQjištění: žádné

cestovní pQjištění: žádné

cestovní pojištěni: žádné

cestovní pojištění: žádné

cestovní pojištění: žádné

\

\

' :\\

pobyt 7 nocí od: do:
pobyt od/do: 27.6.2020 4.7.2020
odjezd/přqezd: 26.6.2020 5.7.2020

Poznámky:
(nejsou součástí SOZ, tedy nejsou garantovány):

cena počet celkem
cena za osobu 6 490,- 50 324 500,- Kč
15. gratis -6 490,- 3 -19 470,- Kč
CENA ZÁJEZDU CELKEM 305 030,- Kč
v ceně je dále zahrnuto: závěrečný úklid, klimatizace, delegátské služby CK
povinné úhrady v místě: všechny spotřeby: 35 € l týden l mono 4, 40 € l týden l bilo 4/5V - zahrádka, 45 € l týden l trilo 6V; pobytová taxa:
pobytl os. od 12 let; vratná kauce: 100 € l apt.

0,8 €/

Zákazník tímto bere na vědomi, že nedílnou součást této smlouvy o zájezdu (dále jen SOZ) Noří Všeobecné podmínky prodeje zájezdů Cestovní kanceláře
FISCHER, a.s. (dále jen Ckf) a Důležité informace, a prohlašuje, že tyto Všeobecné podmínky a Důležité informace, které obsahuji bližší informace o vymezení
zájezdu, obecné údaje o pasových a vízových požadavcích včetně přibližných lhůt pro vyřlzení víz, info týkající se odstoupení zákazníka od smlouvy včetně výše
odstupného, dále Údaj o tom, že zákazník musí v soU|adu s § 2537 odst 2 vytknout vadu zájezdu, Udaj o trase cesty a o způsobu a rozsahu stravování, mu byly
předány při podpisu SOZ a že s nimi souhlasí. Zákazník dále potvrzuje, že byl seznámen s katalogem, či jeho webovým zněním, který obsahuje další informace k
zájezdu. Zákazník svým podpisem poNrzuje, že všechny údaje v SOZ vyplnil správně a že odpovídá za smiuvnI závazky dalších osob uvedených na SOZ.
Služby cestovního ruchu dle této smlouvy se poskytuji v jazyce místa pobytu země a registrace leteckého či autobusového dopravce. Zájezdy CKF nejsou obecně
vhodné pto osoby s omezenou schopností pohybu. CKF odpovídá za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost poskytnout
zákazníkovi pomoc v nesnázích. Zákazník tímto potvrzuje, že mu byl před uzavřením SOZ předán příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech
formulářů pro jednotlivé typy zájezdů a spojených cestovních služeb a doklad o pojištění zámky pro případ úpadku cestovní kanceláře (dle zák. Č.159/1999 Sb.),
které je poskytováno spdečností ERV Evropská pojišťovna, a.s., lČ: 49240196, se sídlem Kňžíkova 237/36a, 186 00 Praha 8.



Cena zájezdu je třeba uhradit na Účet NEV - DAMA: KB 27-2305300257 l 0100 nebo ČS 2552722 l 0800 pod VS: 2101071
dle nás|edujĹcĹho rozvrhu plateb:
ROZVRH záloha l: 20 000,- Kč splatnost: 31.12.2019
PLATEB záloha 2: 50 DOOr KČ splatnost: 15.3.2020

doplatek: 235 030,- Kč splatnost: 30.5.2020
Datem splatnosti se rozumí datum připsání platby na výše uvedený Účet.

f
I
eS

za správnost údajů
odpovídá zákazník l klient:
Dům dětí a mládeže HQřiQBL _1.

datum: 11.12.2019
razítko a příp. podpis
obchodního zástupce:

·~J

f


